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Número de cuenta 1202041415
Estado de cuenta al 31 DE OCT DEL 2019
Balance estado
anterior 95,927.19

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
07/10/2019 637070651773 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 95,807.19
09/10/2019 15652 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,500.00 91,307.19
10/10/2019 4524000030652 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.75 91,300.44
11/10/2019 15654 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 18,449.58 72,850.86
14/10/2019 4524000032777 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 27.67 72,823.19
14/10/2019 15655 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,616.67 59,206.52
15/10/2019 4524000035233 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 20.43 59,186.09
15/10/2019 15656 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,547.64 49,638.45
16/10/2019 4524000040881 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.32 49,624.13
21/10/2019 70044807 CR transferencia a cta cte 14,197.51 63,821.64
21/10/2019 15653 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 12,000.00 51,821.64
22/10/2019 4524000045973 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 51,803.64
25/10/2019 70047082 CR transferencia a cta cte 676,130.77 727,934.41
25/10/2019 4524000000094 NOMINA VIA NETBANKING 349,691.30 378,243.11
25/10/2019 70042265 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 62,281.43 315,961.68
25/10/2019 70042265 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 93.42 315,868.26
28/10/2019 4524000103848 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 524.54 315,343.72
29/10/2019 15657 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,535.00 310,808.72
29/10/2019 15659 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 298,808.72
29/10/2019 15661 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 297,308.72
30/10/2019 4524000036478 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 297,306.47
30/10/2019 4524000036479 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.80 297,299.67
30/10/2019 4524000036480 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 297,281.67
30/10/2019 15664 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,050.00 288,231.67
30/10/2019 70048089 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 11,800.00 276,431.67
30/10/2019 70048089 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17.70 276,413.97
30/10/2019 70048307 CR transferencia a cta cte 31,059.26 307,473.23
30/10/2019 15660 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,500.00 305,973.23
31/10/2019 4524000072372 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 305,970.98
31/10/2019 4524000072371 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.58 305,957.40
31/10/2019 15667 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 22,000.00 283,957.40
31/10/2019 15665 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 273,957.40
31/10/2019 15662 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 263,957.40
31/10/2019 15663 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,640.00 260,317.40
31/10/2019 15666 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 117,224.53 143,092.87
31/10/2019 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 142,917.87

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 3 POR VENTANILLA 12

Débitos Créditos Balance al Corte 
142,917.87Cantidad Cantidad

Valor Valor
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